
MĚSTSKÁ KNIHOVNA HAVÍŘOV

ervenecČ
srpen 2017

POZOR! Změna půjčovní doby o prázdninách
Informace v jednotlivých pobočkách knihovny nebo na
www.knih-havirov.cz. 

Akce pro děti

Každé úterý dopoledne

LÉ TO  S  P E JS KE M  A  KOČ IČ KO U

Děti si mohou zahrát hry, něco vyrobit nebo poslouchat
pohádky.
Místo a čas konání: každé úterý dopoledne
Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Každé pondělí, úterý a pátek odpoledne

HR AC Í  ST Ů L ,  KN Í ŽKA  A  M A LOVÁN Í

Místo a čas konání: pondělí, úterý a pátek odpoledne 
Půjčovna pro  děti  a  dospělé,  Hornosušská  8,  Havířov-
Prostřední Suchá

Každý čtvrtek

HR AC Í  ST Ů L ,  KN Í ŽKA  A  M A LOVÁN Í
Místo a čas konání: každý čtvrtek
Půjčovna pro děti a dospělé, Občanská 1, Dolní Datyně

Akce pro dospělé

31. 7. 2017

VE R N ISÁŽ  FOTO KLUBU  HAVÍŘOV

Vernisáž k zahájení výstavy Petra Žyrka a Štefana Dušičky
Místo a čas konání: od 18.00 hod
Půjčovna pro dospělé, Svornosti 2, Havířov-Město

Výstavy

SRDCEM  NIC  NEZKAZÍŠ

Výstava výtvarných a rukodělných prací klientů Santé -
centra ambulantních a sociálních služeb Havířov.
Místo a čas konání: 10. - 25. 7. 2017
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

MÁ  TO  SMYSL  TVOŘIT… A  RŮST

Výstava výrobků uživatelů služeb Slezské diakonie.
Místo a čas konání:  3. 8. - 31. 8. 2017
Hudební oddělení, Svornosti 2, Havířov-Město

TVOŘÍME  KNIŽNÍ  HRDINY  -  HRDINOVÉ  A  DÍLO  
JOSEFA  ČAPKA

Výstava  dětských  prací  z  8.  roč.  literárně-výtvarného
projektu.
Místo a čas konání: červenec - srpen
Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí 

THAJSKO  S  BATOLETEM

Výstava fotografií Lucie Letochové.
Místo a čas konání: 12.7. - 7.9.
Budova knihovny na ul. Šrámkova 2, podél schodiště do
1. patra, Havířov-Podlesí 

PŘÍRODA

Výstava fotografií Dany Pazdziorové
Místo a čas konání: červenec - srpen
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí 



VÝSTAVKY  KNIH

Prázdninové počteníčko a Prázdninová výročí
Místo a čas konání: červenec - srpen
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí 

Soutěže

HARRY  POTTER

Dvouměsíční soutěž pro děti k 20. výročí vydání 1. dílu
v Anglii.
Místo a čas konání: červenec - srpen
Půjčovna pro děti, Svornosti 2, Havířov-Město
Půjčovna pro dospělé a děti, Gen. Svobody 14, Havířov-
Šumbark

JAKO  KOČKY  A  PSI

Dvouměsíční zábavný kvíz o drobné ceny.
Místo a čas konání: červenec - srpen
Půjčovna pro děti, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

PRÁZDNINOVÁ  SOUTĚŽ  PRO  DĚTI

Místo a čas konání: červenec - srpen
Půjčovna pro dospělé a děti, U Jeslí 2, Havířov-Šumbark

HOUBY

Prázdninový kvíz pro dospělé
Místo a čas konání: červenec - srpen
Půjčovna pro dospělé, Šrámkova 2, Havířov-Podlesí

Tak v tom případě je naše soutěž přesně pro vás.

Rádi bychom náš instagramový účet zaplnili hezkými
letními fotkami lidí, kteří čtou knihy. A řekli jsme si, že
společně  to  zvládneme.  Pořiďte  na  koupališti  fotku
sebe či někoho blízkého při čtení knihy. 

A pošlete nám ji do 31. 8. 2017 na adresu
detske@knih-havirov.cz

Ale neváhejte, čím dříve své výtvory zašlete, tím lepší
jsou vaše šance na výhru.  Vaše fotky  totiž  budeme
dávat na náš Instagram. Naši fanoušci pak budou sami
hlasovat, která z fotek se jim líbí nejvíce. A ta, kterou
si oblíbí nejvíce lidí, vyhrává. Nejsme ale žádní skrblí-
ci, a proto vyhrávají  rovnou tři soutěžící s největším
počtem srdíček u svých fotek.

Výherci  získávají  roční  registraci  do
knihovny ZDARMA

a k tomu spoustu krásných knižních
záložek.

CESTA  Z  MĚSTA

8. ročník fotografické soutěže pro amatéry

Pravidla soutěže:
Každý fotograf může zaslat do soutěže dvě vlastní foto-
grafie. Ze soutěže jsou vyloučeni pracovníci MěK Havířov
a jejich rodinní příslušníci. Nezapomeňte uvést své jmé-
no a kontaktní údaje (adresu, e-mail, telefon). 

Fotografie zasílejte na adresu Městská knihovna Havířov,
studovna a čítárna, Šrámkova 2, 736 01 Havířov-Podlesí
nebo  elektronicky  v  co  největším  rozlišení  na  e-mail:
studovna@knih-havirov.cz  . 

Soutěžní fotografie budou vyhodnoceny a vystaveny na
webových stránkách knihovny a v hale knihovny na ulici
Šrámkova 2. Vítězné fotografie budou oceněny.

Uzávěrka: 31. 8. 2017

Podpořeno z grantu Radegast lidem.


